22, etajul I. pe unu an
10 fl., pe şase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe unu an 12 fl., pe
şase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Una esemplară 5 cr. v. a. s. u.
16 bani.
Atâtă abonamentele câtă şi
inserţiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 167.—Anul LIV.

Braşov, Duminecă 28 Iulie (9 August).

1891.

Braşov, 27 Iulie v.

Semţim o adevărată bucurie, de câte-oră junimea noastră dă câte un semn de viaţă, dovedindu-ne că este însufleţită de un spirit curat şi sănătos românesc şi că nu este nepăsătoare pentru necazurile poporului, pentru binele, înaintarea şi tericirea lui.